Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш ЕН И Е

от 27 июня 2007 года  № 70/2007-НА
Об установлении повышающего коэффициента, коэффициента,

учитывающего местоположение земельного участка на территории

городского округа Реутов

В соответствии с законом Московской области от 7 июня 1996 года N 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области» (в редакции  Законов МО от  14.07.2006 N 106/2006-ОЗ, от 22.12.2006  N 244/2006-ОЗ, от 16.02.2007 N23/2007-ОЗ),  Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Установить на территории городского округа Реутов с 1 января 2008 года  повышающий коэффициент Пкд = 1,2.

2. Коэффициент, учитывающий местоположение земельного участка на территории городского округа Реутов, оставить без изменения: Км = 1.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.

Глава города
Реутова

А.Н. Ходырев

Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 27 июня 2007 года № 293/25

Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш ЕН И Е

от 27 июня 2007 года  № 293/25

О Решении Реутовского городского Совета депутатов «Об установлении повышающего коэффициента, коэффициента, учитывающего местоположение земельного участка на территории городского округа Реутов»

Реутовский городской Совет депутатов решил:
1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об установлении повышающего коэффициента, коэффициента, учитывающего местоположение земельного участка на территории городского округа Реутов». (Прилагается).
2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об установлении повышающего коэффициента, коэффициента, учитывающего местоположение земельного участка на территории городского округа Реутов» Главе города Реутова Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.
Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров